Do Lançamento
De acordo com resumo constante no acórdão recorrido (fls. 30/32):
Trata-se de crédito previdenciário lançado pela RFB, AIOP DEBCAD n° 37.229.896-6, contra o contribuinte em epígrafe, cujo montante, consolidado em 17/09/2009, é de R$74.352,69 (setenta e quatro mil, trezentos e cinqüenta e dois reais e sessenta e nove centavos), referente à competência 02/2009.
Integram a presente autuação as contribuições parte SEGURADOS incidentes sobre o valor da mão de obra utilizada na execução da obra de matricula CEI n. 50.011.1l967/70, com início em 01/09/2003 e término em 30/11/2007, localizada à rua 54, n.403- Edif.

[...]

Do Lançamento 

De acordo com resumo constante no acórdão recorrido (fls. 30/32): 

Trata-se de crédito previdenciário lançado pela RFB, AIOP DEBCAD n° 37.229.896-6, 

contra o contribuinte em epígrafe, cujo montante, consolidado em 17/09/2009, é de 

R$74.352,69 (setenta e quatro mil, trezentos e cinqüenta e dois reais e sessenta e nove 

centavos), referente à competência 02/2009. 

Integram a presente autuação as contribuições parte SEGURADOS incidentes sobre o 

valor da mão de obra utilizada na execução da obra de matricula CEI n. 

50.011.1l967/70, com início em 01/09/2003 e término em 30/11/2007, localizada à rua